2023 年 6 月吉日

お取引様各位

大阪市淀川区宮原三丁目５番２４号

株式会社オーエム製作所

取締役社長 佐 脇 祐 二

株式会社オーエム製作所 播磨テクニカルセンター見学会のご案内

拝啓 新緑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがたく、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社播磨テクニカルセンターにおいて展示中の CNC立旋盤 VTLex1600に加え、

新たに開発しました小型 CNC立型ターニングセンタ RT-915Mを新たに展示機に加えることとなり

ました。

つきましては、下記日程にて展示会を開催致しますのでご多用中のところ誠に恐縮に存じますが

この機会に是非ご来臨賜り、ご高覧頂きたくご案内申し上げます。

敬具

記

1. 開催日時

   日 程 ： 2023年 6月 16日（金）

   時 間 ： ９：３０  ～ １６：００

         ※上記開催中はご自由にご見学可能です。

2．開催場所：播磨テクニカルセンター内 特設会場

3．展示機

 ・CNC立旋盤 VTLex1600

   ・CNC立型ターニングセンタ RT-915M（NEW）

４．所在地

  〒675-0151 兵庫県加古郡播磨町野添 395番地 1

   TEL:078-949-1770

tel:078-949-1770

５．所在地地図

６．交通手段

（１）鉄道でのご来所

(ア)山陽電鉄播磨町駅より徒歩（約１０分）

(イ)JR土山駅よりタクシー（約１０分）

（２）お車でのご来所

  当センター隣のコープ播磨にて駐車可能

《 お問合わせ先 》

大阪本社  北畠 06-6350-1225

播磨営業所 田頭 078-949-1770

                              以上

播磨テクニカル

センター

コープ播磨

駐車場

パワフルな加工能力

省スペース且つワイドな加工領域

ターニングセンタ RT-915M

RT-915M
CNC TURNING CENTER

CNC TURNING CENTER

1

開発コンセプト

	播磨テクニカルセンター見学会のお知らせ
	見学会機種_（RT-915M）
	スライド 1: パワフルな加工能力